PORTARIA GDG-GP-Nº 199/85

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do Diretor Geral da Secretaria deste Tribunal, DR. CARLOS

ANTÔNIO SANTA CRUZ MONTENEGRO, à cidade de Salvador-BA, para o fim de participar do

Encontro Nacional dos Diretores Gerais de Secretaria dos Tribunais Regionais do Trabalho,

devendo acompanhá-lo, como assessor, o Diretor da Secretária Administrativa, DR. VICENTE

AUGUSTO LOUREIRO GAYOSO DE SOUSA, no período de 01 a 08 de dezembro do corrente

ano.

            II - Arbitrar o pagamento das diárias, de conformidade com as disposições do item IX do

ATO-GP-Nº 03/85 de 14.10.85, com a redação dada pelo ATO-GP-Nº 11/85, de 27.11.85, que

regula a concessão de diárias do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no B.I.

            João Pessoa-PB, 28 de novembro de 1985.

            PAULO MONTENEGRO PIRES

            Juiz-Presidente do Tribunal Regional do

            Trabalho da 13ª Região